КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г г, 8 9.2021

Об утверждении карты- схемы
границ прилегающей территории

На основании Федерального закона от 06Л 0.2003 №131-Ф3 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьи 33 закона Кемеровской области — Кузбасс от 12.07.2006 №98-03 «О
градостроительстве, комплексном развитии территорий и благоустройстве
Кузбасса» и статьи 9.12 Правил благоустройства, озеленения, обеспечения
чистоты и порядка на территории Беловского городского округа,
утвержденных решением Совета народных депутатов Беловского городского
округа от 24.06.2021 №38/204-н;

1. Утвердить карту-схему границ прилегающей территории, площадью
745 кв. метров к земельному участку с кадастровым номером 42:21:0108008:8
для встроенных нежилых помещений по адресу: Российская Федерация, Ке
меровская область - Кузбасс, Беловский городской округ, г. Белово, ул. Со
ветская, 26, согласно приложению.

2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Е.В.
Косвинцева) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой
информации.

3. Отделу информационных технологий (С. А. Александрова)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации
Беловского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» не позднее одного месяца со дня его утверждения.

4. Управлению архитектуры и градостроительства (Т.В. Богатова) раз
местить настоящее постановление в информационной системе обеспечения
градостроительной деятельности не позднее одного месяца со дня его утвер
ждения.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Беловского городского округа по строительству Корши-

А.В. Курносов

Приложение
к постановлению администрации
Беловского городского округа

от ? 1. ё 9.2021 №

КАРТА-СХЕМА ГРАНИЦ ГШИЛЕГ’АЮЩЕИ ТЕРРИТОРИИ
Масштаб 1:500

Условные обозначения
Адрес здания., с 1р оен 11я. сооружения, земельного утастка з  отношевдвг
которого устаквливается границы цр}пегакчцей терртпорик, лиоо
c'Go'JHaaeHHe места рмспеложекня объекта, не кмеющето тиреса, с ук.гк'шием
его наименования и вида:

Россий ск ая  Ф едераиим. К ем ер овская  обл асть  -  К узбасс, г. Белс*во.
ул. С оветская, 2 6 ,встроенные неж]1лые помешения
И лоиы ль ирп.тсг «мощен геррию рнн:
П4Г;>Т.В М ,-Г У Г i;’7 УЯ м е т р а - 1 Я

характерные точки грашщы пршегающг.мг террпторшт

услозны и но.мер иритегаюшен террнгоршт
;uoopa>K'.“Hiie границы leppitF
соогветстзенно к зданию, сц

зем ельном у лластку

арии. П|иктегаюшеи
доению. coop’wKeKi'K.*.

кзоораж енне границы здания, с'троештя,
ссюружешгя, зем ельного уяпсгкл с кадлстзх>зьгм номере:
42:21:OI0SOU8:8

Нгишеяование элементов благоустройсхза, располо.женных s  пределах граштц
прелйгак'щей терригораии

П еш еходны е коммукикашп?, в том чис.те тротуары,
алтеи, дорожки, тропинки

Па;шсадй1тки, клумбы

Примечание:
Для встроенных
(всхроенно-пристроенных) ыежптых
помещений миогокваршрных домов
1раш 1щл npiLiei ающей территории
оиредеяяются в длину на аротяжен^ш
всей д;и1пы нежюого помещения, в
ширину согласно карте-схеме па
расстоянии 12-15 метров опраницы
земельного ^настка, по ие далее границы
проезжей части.